

معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی - اداره کل امور اجتماعی و فرهنگی

موضوع: بیست و هفتمین صورتجلسه قرارگاه اجتماعی استان

تاریخ تشکیل:	روز:	ساعت:	محل تشکیل جلسه:	شماره دعوتنامه:	تاریخ دعوتنامه:
۱۴۰۱/۰۹/۱۷	پنج شنبه	۸ صبح	سالن جلسات شهدای دولت	۲۱/۲۵/۶۸۱۶۹	۱۴۰۱/۰۹/۱۵

دستور کار:

- ۱- ارائه گزارش ارزیابی اقدامات دستگاهها در محله اخترآباد توسط مسئول محترم خانه محله.
- ۲- ارائه گزارش وضعیت طلاق در استان توسط مدیرکل محترم بهزیستی استان.
- ۳- گزارش رئیس محترم سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان پیرامون اختصاص بودجه به محلات هدف قرارگاه.
- ۴- بررسی مصوبات گذشته.

بیست و هفتمین جلسه قرارگاه اجتماعی استان ساعت ۸ صبح روز پنجشنبه مورخه ۱۴۰۱/۰۹/۱۷ در سالن شهدای دولت به ریاست جناب آقای دکتر عبداللہی استاندار محترم و با حضور اعضاء و مدعوین برگزار شد.

پس از تلاوت آیاتی چند از کلام الله مجید آقای کاظمینی مدیرکل دفتر امور اجتماعی و فرهنگی و دبیر قرارگاه اجتماعی استان، ضمن عرض خیر مقدم و خوش آمد گویی به اعضای حاضر در جلسه و تسلیت شهادت ام اییها ، صدیقه طاهره حضرت زهرا (س) ، گزارشی از اقدامات انجام شده در محلات استان در یک هفته گذشته را بیان و با قرائت دستور جلسه خواستار ارائه گزارش توسط اعضاء شدند.

در ادامه مدیران و روسای ادارات دادگستری، سازمان مدیریت و برنامه ریزی ، سازمان بهزیستی گزارش خود را در خصوص دستور جلسه ارائه نمودند.

در ادامه جناب آقای دکتر عبداللہی استاندار محترم و رئیس قرارگاه اجتماعی استان با تاکید بر اینکه باید نگاه ها را به سمت موضوع ازدواج جلب کنیم افزود: متأسفانه در سالهای گذشته با شعار فرزند کمتر زندگی بهتر شاهد اتفاق های ناگواری در این حوزه و کاهش جمعیت بودیم، بنابراین فرهنگ سازی در این زمینه بسیار پر اهمیت است.

دکتر عبداللہی ازدواج، ازدواج آسان ، کاهش هزینه ها و کم کردن تشریفات را برای جوانان و زوجین توسط خانواده ها مهم دانست و گفت: توجه به این امر می تواند اثر گذاری ویژه ای در افزایش ازدواج ها داشته باشد.

استاندار البرز در ادامه به بحث طلاق اشاره کرد و گفت: باید روی موضوع طلاق کار کرد و با تیم های مشاوره ای مختلف و صاحب نظران برای کاهش طلاق اقدامات ویژه داشت.

وی یادآور شد: خوشبختانه شاهد آن هستیم که در یک سال گذشته در استان البرز این اتفاق افتاده و امیدواریم موضوع کاهش طلاق در استان به همین ترتیب تداوم یابد .  
در پایان بعد از بحث و بررسی و تبادل نظر و پس از دستورهای صادره از سوی استاندار محترم به عنوان رئیس قرارگاه اجتماعی، موارد ذیل به عنوان مصوبات جلسه مورد تاکید و به تصویب رسید.

ردیف	مصوبات بیست و هفتمین جلسه قرارگاه اجتماعی استان مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۱۷	اقدام کننده	زمان اقدام
۱	مقرر گردید: سازمان مدیریت و برنامه استان با تخصیص اعتبار مناسب و انعقاد تفاهمنامه با یکی از مراکز علمی و پژوهشی علل بروز طلاق و ریشه های آن و راه کارهای مناسب برای کاهش نرخ طلاق در استان البرز را در دستور کار قرار دهد.	سازمان مدیریت و برنامه استان	۱ ماه
۲	مقرر گردید: اداره کل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری هماهنگی لازم برای تبیین طرح ارائه شده توسط معاونت محترم اجتماعی دادگستری را در سازمان اجتماعی کشور بعمل آورند.	اداره کل اجتماعی و فرهنگی استانداری	۱ ماه
۳	مقرر گردید: با عنایت به مصوبات قبلی قرارگاه اجتماعی در خصوص نهضت مشاوره در استان و پیشنهادات ارائه شده توسط معاون محترم اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری که به ضمیمه صورتجلسه می باشد به عنوان مصوبه توسط هریک از دستگاه های اجرایی ذیربط در دستور کار قرار گرفته و در جلسات آتی از روند اجرایی شدن آن گزارش نمایند.	دستگاه های اجرایی ذیربط	۱ ماه
۴	مقرر گردید: معاون محترم هماهنگی امور عمرانی پیگیری لازم برای بارگزاری نقشه های معابر و محلات توسط شهرداری های استان در سامانه مربوطه در سازمان مدیریت را انجام نمایند.	معاون محترم هماهنگی امور عمرانی	۲ هفته
۵	مقرر گردید: ۱۸ دستگاه اجرایی ذکر شده توسط سازمان مدیریت نسبت به معرفی نماینده برای دریافت رمز و کاربر اختصاصی و بارگذاری اطلاعات اقدام نمایند.	دستگاه های ذیربط	۲ هفته
۶	با توجه به آمارهای ارائه شده از وضعیت طلاق و ازدواج در شهرستان های نظرآباد، اشتهارد و ساوجبلاغ مقرر گردید: فرمانداران محترم مربوطه بصورت ویژه موضوع را در دستور کار قرار داده و با برگزاری جلسات پیگیری و اجرای دستور العمل ها و برنامه های مصوب اقدام جدی به عمل آورند.	فرمانداران محترم نظرآباد، اشتهارد و ساوجبلاغ	به صورت مستمر

۳ هفته	دستگاه های اجرایی ذیربط	<p><b>مقرر گردید:</b> دستگاه های اجرایی ذیربط نسبت به تکمیل جداول خود ارزیابی مطرح شده در جلسه در حوزه طلاق (پیوست صورتجلسه) را تکمیل و به انضمام مستندات به اداره کل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری تحویل نمایند. لازم است کلیه دستگاههای استان طوری برنامه ریزی نموده تا شاخص های کاهش طلاق و افزایش ازدواج در استان محقق گردد.</p>	۷
مستمر	معاون محترم امور هماهنگی امور عمرانی	<p><b>مقرر گردید:</b> معاونت محترم هماهنگی امور عمرانی پیرو اقدامات و پیگیری های قبلی مسائل محله اختر آباد را تا رفع نهایی مشکلات در دستور کار قرار دهند.</p>	۸